C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.538/2018

Autor: Laura Carneiro

Data da
Apresentação:

02/05/2018

Ementa: Solicita a retirada de assinatura do Requerimento n.° , que retira
de tramitação o Recurso 281/18 apresentado ao PL 4860/2016.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

.
Publique-se..

Regime de
tramitação:

.

Em 02/05/2018